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Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan kokous 2/2024 
 
 
Valtakunnallinen nuorisotoimikunta piti vuoden toisen kokouksensa 2/2024 sunnuntaina 

28.4.2024. Kokous toteutettiin hybridinä Helsingissä ja Teamsissä.  

Lisäksi toimikunta piti yhteisen kehittämispäivän SPR:n hallituksen alaisen nuorten 

vapaaehtoistoiminnan kehittämisen valiokunnan kanssa lauantaina 27.4.2024 Helsingissä. 

Kehittämispäivässä nuorisotoimikunta ja valiokunta keskustelivat siitä, millainen on 

nuorten unelmien Punainen Risti, mitä muutoksia se järjestöltämme edellyttää ja millä 

keinoilla unelmat voidaan saavuttaa. Kehittämispäivän annista viestitään myöhemmin.  

 

Nuorten osallistaminen Suomen Punaisen Ristin toimintatapojen muutokseen 
 

Nuorisotoimikunta sai katsauksen käynnistyneestä Suomen Punaisen Ristin 

toimintatapojen muutosprosessista, ja antoi näkemyksensä siitä, miten varmistaa nuorten 

kuuleminen ja osallistuminen prosessiin. 

Toimikunta koki tärkeäksi, että etenkin nuorten mukaan kutsumiseen panostetaan 

erilaisten kuulemis- ja vaikuttamistilaisuuksien osalta. Toimikunta ehdotti näihin liittyen 

esimerkiksi henkilökohtaista kutsua nuorille. Lisäksi toimikunta toivoi, että Punaisen Ristin 

nuorille toimijoille järjestetään oma digiraati aiheesta ja myös Oma Punainen Ristissä 

oleville nuorille vapaaehtoisille voisi tehdä toimintatapamuutokseen liittyvän kyselyn. 

Näiden lisäksi toimikunta haluaa itse olla aktiivisesti mukana muutosprosessin eri 

vaiheissa ja tulla kuulluksi nuorten edustajina. 

 

Nuorisotoimikunnan tavoitteet ja työskentely 
 

Nuorisotoimikunta viimeisteli kokouksessaan omaa työsuunnitelmaansa toimikaudelleen 

2024-2026. Toimikunta kokee roolissaan tärkeäksi edistää järjestössämme nuorten 

tasavertaista toimijuutta ja kuulluksi tulemista. Tavoitteena on, että järjestömme 

toimintaa suunnitellaan ja kehitetään nuoria osallistaen, ja nuorilla toimijoillamme on 

osaamista ja kanavia vaikuttaa järjestössämme. Toimikunta haluaa myös monen eri 

teeman kautta vaikuttaa siihen, että olemme järjestönä nuoria kiinnostava. Omilla 

toimillaan toimikunta haluaa olla lisäämässä järjestömme nuorten toimijoiden määrää ja 

toivookin, että toimikuntaa hyödynnetään ja kuullaan asiantuntijana monialaisesti 

järjestömme toiminnan kehittämisessä. 

 

 

Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan seuraava kokous 3/2024 pidetään 14.-15.9.2024. 


